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Fondvolumen 3,774.31 Mio.

Ertragstyp ausschiittend

Letzte Ausschiittung keine
Anlageregion weltweit

Fondstyp Anleihen Unternehmen
Fondsmanager Damir Bettini
Kapitalanlagegesellschaft 2024
Capital Int. M. Co. Wertentwicklung*

37A
Avenue J-F Kennedy 1855

Luxemburg

https://www.capitalgroup.com

* Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondsstrategie

Performance vor AGA

Performance nach max. AGA

Kennzahlen*
Sharpe Ratio

Volatilitat

14,200
14,175
14,150
14,125
14,100
14,075
14,050
14,025
14,000
12,975

1) 3] p.a. 5) p.a.

Der Fonds strebt langfristig ein hohes MaB3 an Gesamtertrigen an, das im Einklang mit dem Kapitalerhalt und dem umsichtigen Risikomanagement steht.

Der Fonds legt vorwiegend in weltweite erstklassige Anleihen an. Diese Anleihen werden zum Zeitpunkt des Kaufs ein Investment-Grade-Rating aufweisen. Sie sind in der
Regel an anderen geregelten Markten notiert oder werden dort gehandelt. Es konnen auch nicht notierte Wertpapiere erworben werden. Strebt der Anlageberater neben
der Integration von Nachhaltigkeitsrisiken im Rahmen seines Anlageentscheidungsprozesses an, einen CO2- FuBabdruck zu erzielen, der unter dem Niveau des vom Fonds
ausgewahlten Index liegt, wie im Prospekt genauer beschrieben. Bewertet der Anlageberater auch ESG- und normenbasierte Screenings und wendet diese an, um fiir die

Anlagen des Fonds in Unternehmensemitte

Kommentar:

Fondsspezifische Information

nten eine Negative Screening Policy umzusetzen.

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des Capital Group Global Corporate Bond Fund
(LUX) ZLd SGD wurden durch die FMA bewilligt. Der Capital Group Global Corporate Bond Fund (LUX) ZLd SGD kann mehr als 35 % des Fondsvermégens in
Wertpapiere/Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: die von einem Mitgliedsstaat, dessen Gebietskorperschaften oder einem anderen Staat oder

internationalen Organismen offentlich-rechtlicher Art, denen ein oder mehrere Mitgliedstaaten angehéren,.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verk
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noch als

g 2um Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha

GmbH und die BAWAG P.SK. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft ibernehmen trotz sorgfltigster Recherche keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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Anlagearten
93.41% Anleihen
1.97% Diverse
4.62% Barmittel
(b)baha
Landerverteilung

60.82% LSA

5.46% Frankreich
4.62% Barmittel3 74

25.36% Diverse

@baha

Historische Daten: 09/2024 Erstellt: 28.09.2024 10:18
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GrofRte Positionen

95.65% Diverse

1.66% BCO SABADELL 2329 °F .

@baha

Branchenverteilung

100% Diverse

@baha
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GmbH und die BAWAG PS.K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft iibernehmen trotz sorgfaltigster Recherche keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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